平成19年11月29日

各　　位

(コード番号 1722 東証･大証･名証第1部)

(TEL.03-3349-8088)

　当社は、平成19年11月29日開催の取締役会において、当社の連結子会社である「株式会社アイ・エル・エ

ス」を解散することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．解散の理由

　　株式会社アイ・エル・エスは、リース業を主な事業内容として活動しておりましたが、当社グループの

　事業再生計画に基づき、平成17年１月より事業活動を停止しております。この度、所有資産の処分等会社

　清算に向けた処理に目処がつきましたので解散することといたしました。

２．当該子会社の概要

株式会社アイ・エル・エス

東京都新宿区歌舞伎町二丁目46番５号

代表取締役　山　﨑　智　之

リース業

昭和59年12月

100百万円

ミサワホーム株式会社　100％

３．解散に伴う損失見込額

　　30,280百万円

４．解散の日程

解散予定日 平成19年11月29日

清算結了予定日 平成20年２月29日

５．今後の見通し

　　当該子会社の解散に伴う損失見込額は、前期以前に織り込み済みのため、平成20年３月期の連結業績予

　想に変更はありません。

以　上

記

子会社の解散に関するお知らせ

株 主 構 成

資 本 の 額

設 立 年 月

商 号

所 在 地

代 表 者

事 業 内 容

問合せ先 広 報 部 長 中 村 孝

会 社 名 ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 水 谷 和 生